PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 330/2003

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº
036/03,

R E S O L V E

Conceder 1½ (uma e meia) diárias a Sra. MARIA SUELY

CAVALCANTE PINTO, Técnico Judiciário, Matrícula Nº 30816618, para viajar
à cidade de Barra do Corda/MA, a fim de realizar os trabalhos relativos ao
cerimonial da solenidade em homenagem à Exma. Sra. Maria Ione Martins de
Araújo, Juíza Aposentada deste Tribunal, na Vara do Trabalho daquela cidade

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 15 a 16 de agosto do

corrente ano.

Dê-se ciência. Cumpra-se.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 14 de agosto de 2003.

   ERNANI RAMOS

/fm